Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 280 от 29.05.2023

г. Оленегорск
О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения

В соответствии с законом Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО «О предоставлении жилых
помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. С целью определения стоимости налогооблагаемого имущества для признания граждан малоимущими в
связи с постановкой их на учет для предоставления жилых помещений по договорам социального найма в
муниципальном округе город Оленегорск с подведомственном Мурманском области применять среднюю
рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном округе город
Оленегорск с подведомственном Мурманском области, утверждаемую ежеквартально постановлением
Правительства Мурманской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.Н. Лебедев,

глава города Оленегорска.